
                        
 

 
U c h w a ł a   nr IV/4/2007 

 
 Rady Gminy Rędziny z dnia  15 marca  2007 roku 
 

w sprawie :   zmiany uchwały nr  III/62/2006 Rady Gminy Rędziny z dnia 
                     29 grudnia  2006 roku w sprawie przyjęcia gminnego programu        
                      profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2007 r. 

 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z  2001,nr 142,poz1591z późn. zm./ oraz  art. 41  ust.2   
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  /( Dz. U. nr 147 z 2002 r.poz.1231 z póŜn. zm.) 
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje : 
 

§ 1  
 

Zmienia się uchwałę nr III/62/2006 Rady Gminy Rędziny z dnia 29 grudnia 2006 roku 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  na rok  2007 w ten sposób, Ŝe: w  Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rędziny na rok 2007  wprowadza     
się następujące zmiany: w punkcie 3 poz.8 dopisuje się zdanie „ i zakup Ŝywności dla rodzin 
patologicznych i biednych”. 

 

  
§ 2 

 
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

  
 
  


